ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

по открытому запросу предложений №016/ГЭС Хабаровск/07.08.2018/ОЗП

г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А

№016/ОЗП/3                                                                                                         22.08.2018 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Поставка специальной одежды, специальной обуви и средств специальной защиты (лот №1,

лот №2), для нужд ООО «Газэнергосеть Хабаровск».

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: Члены ЗК и секретарь
Закупочной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов открытого запроса  предложений в бумажной форме
№016/ГЭС Хабаровск/07.08.2018/ОЗП.

СЛУШАЛИ: Е.А. Пивторак

В соответствии с решением комиссии был объявлен открытый запрос предложений №
016/ГЭС Хабаровск/07.08.2018/ОЗП.
Извещение о проведении открытого запроса предложений
№ 016/ГЭС Хабаровск/07.08.2018/ОЗП было опубликовано на сайте ООО «Газпром
Газэнергосеть» www.gazpromlpg.ru, срок подачи заявок с 07.08.2018  по 15.08.2018 года (17:00
время хабаровское).
Начальная (максимальная) цена запроса предложений:

Лот 1: 4 196 985,30 руб., в т.ч. НДС 18% / 3 556 767,20 руб. без НДС.
Лот 2: 5 049 479,60 руб., в т.ч. НДС 18% / 4 279 220 руб. без НДС.

Условия оплаты: Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Поставщика в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с даты
подписания уполномоченными представителями сторон товарной накладной ТОРГ-12, акта
приема-передачи, и при условии получения Покупателем счета-фактуры.
Срок поставки товара: Поставка товара осуществляется партиями согласно заявок
Покупателя. Заявка выставляется ежемесячно. Срок поставки 40 дней со дня получения
заявки.
На основании Протокола вскрытия конвертов №016/ОЗП/2 от 16.07.2018 г. подано:
лот № 1 – 2 (две) заявки: ООО «Восток-Сервис-Амур», АО «Торговый Дом Тракт».
лот № 2 – 3 (три) заявки: АО «Торговый Дом Тракт», ООО «Восток-Сервис-Амур»,
ООО «Техноавиа-Хабаровск».

РЕШИЛИ:
Провести анализ соответствия поданных заявок согласно Методики анализа и оценки заявок
участников конкурентных закупок ООО «Газэнергосеть Хабаровск».
Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений в соответствии с
требованиями и условиями, установленными в документации, и приняла следующее решения:

По лоту №1:
1. Отклонить участников к участию в запросе предложений.

Регистрационный
номер
заявки

Наименование
 Почтовый адрес

ИНН,
 КПП,
ОГРН

Решение
комиссии

Цена
предложени

я
с НДС 18%

Рег. № 2
14.08.18

(16:20 хаб)

ООО «Восток-Сервис-Амур»

680009, г.Хабаровск, проспект
60-летия Октября, 190

ИНН:2724211546
КПП:272401001

ОГРН:1162724061488

Отклонить
согласно п.2.9.12

ДоЗ
(несоответствие

технических
характеристик )

3 499 122,44

 2. Допустить участников к участию в запросе предложений.
Регистрационный

номер
заявки

Наименование
 Почтовый адрес

ИНН,
 КПП,
ОГРН

Решение
комиссии

Цена
предложени

я
с НДС 18%

Рег. № 1
13.08.18

(13:48 хаб)

АО «Торговый Дом Тракт»

680007, Российская Федерация,
г. Хабаровск, ул. Радищева д.6

ИНН:7723627621
КПП:272344001

ОГРН:1077760021470
Допущен 4 170 937,10

2. Признать открытый запрос предложений по лоту №1 состоявшимся.
3. Признать предварительным Победителем открытого запроса предложений АО
«Торговый Дом Тракт», с ценой заявки 4 170 937,10 в т.ч. НДС 18%. Условия оплаты:
Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет
Поставщика в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента поставки товара на склад
Покупателю. Срок поставки: Поставка товара осуществляется партиями согласно заявок
Покупателя. Заявка выставляется ежемесячно. Срок поставки 40 календарных дней со дня
получения заявки.
4. Заключить договор с АО «Торговый Дом Тракт» в срок не ранее, чем через 10 (десять)
дней после публикации итогового протокола.

По лоту №2:
1. Отклонить участников к участию в запросе предложений.

Регистрационный
номер
заявки

Наименование
 Почтовый адрес

ИНН,
 КПП,
ОГРН

Решение
комиссии

Цена
предложени

я
с НДС 18%

Рег. № 2
14.08.18

(16:20 хаб)

ООО «Восток-Сервис-Амур»

680009, г.Хабаровск, проспект
60-летия Октября, 190

ИНН:2724211546
КПП:272401001

ОГРН:1162724061488

Отклонить
согласно п.2.9.12

ДоЗ
(несоответствие

технических
характеристик )

4 853 271,56

 2. Допустить участников к участию в запросе предложений.

Регистрационный
номер
заявки

Наименование
 Почтовый адрес

ИНН,
 КПП,
ОГРН

Решение
комиссии

Цена
предложени

я
с НДС 18%

Рег. № 1
13.08.18

(13:48 хаб)

АО «Торговый Дом Тракт»

680007, Российская Федерация,
г. Хабаровск, ул. Радищева д.6

ИНН:7723627621
КПП:272344001

ОГРН:1077760021470

Допущен.
Заявке

присвоен
рейтинг 1,13

5 048 115,10

Рег. № 3
14.08.18

(16:49 хаб)

ООО «Техноавиа-Хабаровск»

680014, г.Хабаровск, Восточное
шоссе, 14б

ИНН:2721096912
КПП:272401001

ОГРН:1022700915643

Допущен.
Заявке

присвоен
рейтинг 1,25

4 715 465,55

2. Признать открытый запрос предложений состоявшимся.
3. Признать предварительным Победителем открытого запроса предложений ООО
«Техноавиа-Хабаровск», с ценой заявки 4 715 465,55 в т.ч. НДС 18%.
Условия оплаты: Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Поставщика в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания
уполномоченными представителями сторон товарной накладной ТОРГ-12, акта приема-
передачи, и при условии получения Покупателем счета-фактуры.
Срок поставки: Поставка товара осуществляется партиями согласно заявок Покупателя.
Заявка выставляется ежемесячно. Срок поставки  30 дней со дня получения заявки.
4. Заключить договор с ООО «Техноавиа-Хабаровск» в срок не ранее, чем через 10 (десять)
дней после публикации итогового протокола.

Результаты голосования комиссии: решение принято единогласно.